


Představení nového produktového 
portfolia Deceuninck

2



Představení 
společnosti 
Deceuninck

3



▪ 1 ze 3 největších světových výrobců okenních a dveřních profilů z PVC.

▪ Vyrábíme také stavební systémy pro terasy a fasádní obklady z patentovaného kompozitního materiálu Twinson.

▪ Společnost byla založena v roce 1937 v Belgii, kde naše centrála dodnes sídlí (Hooglede-Gits). Rodina Deceuninck se stále 
podílí na vedení Deceuninck Group.

▪ Česká pobočka Deceuninck, spol. s r. o., byla založena v roce 1993. Pro český, slovenský a maďarský trh zajišťuje prodej, 
marketing, zákaznickou a technickou podporu. Náš tým je tu pro vás.

Kdo jsme

4



PVC

5

Hliník Kompozit

Čím se zabýváme| Zastoupení | Obchodní oí trhy



▪ Dnes máme 15 výrobních závodů, 21 skladů
a distribučních center. 

▪ Zásobujeme více než 4 000 výrobců oken 
v 90 zemích světa.

▪ Zaměstnáváme 3 754 lidí.

▪ Tržby za rok 2022: 974 milionu EUR.

Deceuninck celosvětově

6



▪ 1 800 zaměstnanců

▪ 8 výrobních závodů

▪ Tržby v Evropě 458 milionu EUR            
(téměř 50 % celkových tržeb)

Jak si stojíme v Evropě

7



Profily pro okna & dveře
89 % prodejů

8

Produkty Zastoupení | Obchodní oblasti| Materiály | Hlavní trhy

Stavební systémy
11 % prodejů



Nejbližší výrobní a distribuční centra 

9

Centrála v 
belgickém 
Hooglede--

Gits

Výroba v
německém 

Bogenu

Výroba a 
distribuční 
centrum v 
Poznani 



Marketing
10



11

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce| Lokální aktivity|

Komunikaci stavíme na našich 
firemních hodnotách



 Jsme kosponzorem týmu Alpecin-
Deceuninck mužského profesionálního 
cyklistického týmu

 Sponzorem týmu horských kol, cyklokrosu 
a elitního ženského týmu

 Máme sportovního a týmového ducha

12

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce|Lokální aktivity





 Díky sponzoringu jsme nejcitovanějším
výrobcem PVC profilů v médiích

14

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce|Lokální aktivity

Bez sponzoringu jsme na 3. místě, 
ale pořád na bedně

MR [2]4
MR64
MR68



Snímek 14

MR [2]4 Video Slideshow showing examples of media coverage
Markéta Rejmonová; 17.03.2022

MR64 Dane prosím o vytvoření z balíčku zaslaných fotek
Markéta Rejmonová; 03.04.2022

MR68 https://drive.google.com/drive/folders/1ViKj7OCn91yTl9z3qpkwAbggT1VI4hM4?usp=sharing
Markéta Rejmonová; 07.04.2022



CZ: DCK vs konkurence, včetně sponzoringu

15

0

100

200

300

400

500

600

700

800

* Mají sponzoringové aktivity. Světle modrá = výrobci profilů. Tmavě modrá = výrobci oken



SK: DCK vs konkurence, bez sponzoringu

16

0

20

40

60

80

100

120

140

Světle modrá = výrobci profilů. Tmavě modrá = výrobci oken



Kde můžete vidět naši inzerci?

 CZ: Bulletin ČKA, ASB, Stavebnictví, 
Stavba; Twinson v časopisech o bydlení

 SK: Stavebné materiály, ASB, asb.sk, 
uss.sk; Twinson v časopisech o bydlení

 HU: online banner campaigns

17

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce|Lokální aktivity

Letos už svalovce nahradíme 

MR59
MR69



Snímek 17

MR59 Video slideshow of examples of advertising across all 3 countries
Markéta Rejmonová; 11.03.2022

MR69 https://drive.google.com/drive/folders/1BNOpSlhky7KucE18hBRJ3pz__o7eYy6o?usp=sharing
Markéta Rejmonová; 07.04.2022



B2B marketing

 Letáky, brožury

 POS, Roll-upy

 Tištěná inzerce, online bannery

 Showroomy, auta, hrnečky, klíčenky

 Pomoc s pořádáním akcí

18

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce|Lokální aktivity

Co pro vás můžeme udělat?

MR [2]6
MR65
MR70



Snímek 18

MR [2]6 Again video mix of everything mentioned
Markéta Rejmonová; 17.03.2022

MR65 Dane tady prosím o slideshow ze složky "Ukázka reklamních předmětů
Markéta Rejmonová; 03.04.2022

MR70 https://drive.google.com/drive/folders/1Nj7rEDHSBVjLhq9XCr2Zb4_OcxbeYfwV?usp=sharing
Markéta Rejmonová; 07.04.2022



 Winspirator – odkazujte své zákazníky na 
tuto aplikaci: 
https://winspirator.deceuninck.com/

19

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce|Lokální aktivity

Vaši zákazníci ji ocení



Oborový průzkum na architekty 2020

 Kde hledají informace? Co čtou architekti?

 Jak je nejlépe oslovit?

 Jak si vybírají své dodavatele?

 Jaký vliv mají na konečný výběr 
dodavatelů stavby?

20

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce|Lokální aktivity

Víme, jak na architekty



Telemarketing a Direct Mail na architekty v 
roce 2021

333 telefonních hovorů => 200 Direct Mailů 
(krabička se vzorkem Elegant, TF a Twinson)

 150 CZ

 50 SK

Direct Mail v 2022 s připomenutím se a 
novým produktem Phoenix 

21

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce|Lokální aktivity

… aby byli spokojení

MR62
MR [2]7
MR71



Snímek 21

MR62 I need some results from Hungary, please
Markéta Rejmonová; 11.03.2022

MR [2]7 Again here should be more pictures in a video loop
Markéta Rejmonová; 17.03.2022

MR71 https://drive.google.com/drive/folders/179MpodjFOage4dBRKsL-UNi43OTfcZ0t?usp=sharing
Markéta Rejmonová; 07.04.2022



Recyklace a 
udržitelnost

22



▪ Recyklace plastu vyžaduje o 90% 

méně energie než výroba nové 

suroviny

▪ PVC je možné recyklovat až 10x aniž 

by se zhoršily jeho vlastnosti 

▪ Životní cyklus PVC oken 35 let => 

životnost PVC 350 let

Recyklace a udržitelnost

23



▪ Špičková recyklační linka v Belgii s 

kapacitou 45 000 t PVC / rok => 2,3 

mil. starých oken

▪ Linka je vybavena nejmodernějšími 

technologiemi, které dokáží recyklovat 

i skelné vlákno 

Recyklace a udržitelnost

24



▪ Profily vyráběné koextruzí s čistým 

PVC

▪ ELEGANT, VISION, GRANDO

Recyklace a udržitelnost

25



▪ Profily ze 100% recyklovaného 

materiálu

▪ PHOENIX

▪ Jsme připraveni na budoucnost, v níž 

bude maximální využití recyklovaných 

materiálů naprosto běžné

„Stejně jako Fénix vstává z popela, dává 

tato řada starému materiálu nový život“

Recyklace a udržitelnost

26



Představení 
produktového 

portfolia Deceuninck
27



Powered by iCOR

iCOR - modular concept| Elegant design | Grando | Vision



Produktová pyramida Inoutic

29

Eforte

Prestige

Arcade



Snížení komplexity

Optimalizace  skladových zásob

Variabilita portfolia

Design – odlišení od konkurence

Technické a tepelně-technické vlastnosti

Na co jsme se zaměřili při navrhování? 

30



Design pro jakýkoliv styl

31

Městský

Rustikální

Minimalistický



Design – tradiční x moderní

32



33

ThermoFibra Infinity Infinity Abstract Origin Grando

Rám 76 Rám 84 Rám 115

iCOR – modulární platforma



34

ThermoFibra
Infinity

Infinity Abstract Origin Grando

Frame 76 Frame 84 Frame 115

iCOR – modulární platforma



 Možnost kombinace dvou tvarů a stavebních hloubek rámů s pěti tvary křídel => 10 
možností výběru pro Vašeho zákazníka => splníte jakýkoli požadavek

 Dva tvary zasklívacích lišt => oblá a hranatá 90⁰ => další designová možnost

 Moderní vzhled profilu v designu hliníku => lze kombinovat Al a PVC v jedné zakázce 
=> větší marže pro Vás

 Klasický zaoblený tvar profilu  => pro rekonstrukce, etapové zakázky realizované v 
Prestige/Eforte, venkovský styl

 Stejná komora pro výztuhu => snížení komplexity a skladových zásob

iCor- modulární systém

35



Design_Geometrie_Stavební hloubka _Výztuže

 Elegant Grando 76 Rám 76 mm s Grando křídlem

 Elegant Grando 84 Rám 84 mm s Grando křídlem

 Elegant Grando 84 x Rám 84 mm s Fortex výztuhou a Grando křídlo

 Elegant Infinity 84 Rám 84 mm s Infinity křídlem

 Elegant Abstract 84 Rám 84 mm s Abstract křídlem

Variabilita a kompatibilita Elegant

Elegant Grando 84 X Elegant Abstract 84Elegant Infinity 84 X



Produktová pyramida Inoutic

37

Eforte

Prestige

Arcade



38

Thermofibra

Elegant
Abstract 76

Elegant Grando 84

Elegant Infinity 76

Oblá lišta

Hranatá 
lišta

Infinity

Grando
Abstrac

t
Origi

n
TF



39

PLATFORMA ELEGANT
PROFILOVÝ SYSTÉM BUDOUCNOSTI



ELEGANT 76

40



41

Elegant Infinity
s rovným křídlem

Uf = 0,93 
W/m2K



Elegant Infinity 76

42



Elegant Infinity 76 

43



Elegant Abstract
Vypadá jako hliník……….          
……......ale je z PVC

Uf = 0,94 
W/m2K



Elegant Abstract 76

45



Elegant Abstract 76 – horizontální a vertikální řez

46



47

Ocenění za design i inovaci
Elegant



Menší kompexita a nižší skladové zásoby
– 3 rámy, 5 křídel, 15 kombinací

Modularita a možnost personifikace Vaší nabídky
- S 5-ti tvary křídel splníte każdý požadavek

Cílíme na moderní dizajn a vzhled AL
– vyšší marže pro Vás

Elegant na platformě iCOR

Vaše obchodní výhoda! 



o Stavební hloubka rámu 76 mm
o Stavební hloubka křídla 80 mm
o Design křídla => rovné
o Těsnění => celoobvodové dorazové těsnění 

křídla a rámu
o Okenní rám, křídlo sloupek => 5ti komorové 

provedení
o Dveřní vysoký rám => 6ti komorové provedení
o Koextruze => EPC šedé
o Ostatní profily ( spojovací, rozšiřovací, lišty, 

štulpy…) stejné jako u Elegant
o Barevná škála 57 foil

Elegant Vision 76 AD

49



Elegant Vision 76 AD

50



Rám 7531, 5k, EPC                                                              Křídlo 7330, 5k, EPC

Rám 7507, 6k, EPC Sloupek 7125, 5k, EPC

Elegant Vision 76 AD

51



°

Hliníkový vzhled umocňuje zasklívací lišta řezaná na 
90⁰

52

Lze použít i pro spoj 45°
pouze od délky lišty 1000 mm



Oblá lišta pro klasický vzhled řezaná na 45⁰

53



Elegant vchodové dveře

54



Elegant vchodové dveře Infinity 76

55



▪ Zaoblené předsazené křídlo

▪ Rustikální vzhled

Elegant Origin 76

56



Elegant Origin 76

57



▪ Moderní, štíhlé provedení, hliníkový vzhled
▪ Plně předsazené křídlo jako optimální varianta k hliníkovým oknům
▪ Polopředsazené oblé křídlo pro rekonstrukce a venkovský vzhled
=> variabilita, splnění každého požadavku na design

▪ Stavební hloubka pouhých 76 mm s možností zasklení až 70 mm => 
tam kde jste dosud museli použít profil o větší st. Hl., dnes máte 
Elegant

▪ Plná kompatibilita s posuvnými dveřmi a vstupními dveřmi Deceuninck

▪ Komora pro výztuhu stejná v rámu i křídle => nižší kompelxita, menší 
sklad

▪ Jednopatková zasklívací lišta => snadnější zasklení na stavbě
▪ Lepení skel => větší max. rozměry

▪ Uf pro rám/rovné křídlo = 0,93 W/m2K => bezkonkurenční hodnota 

▪ Profily recyklované a recyklovatelné => planeta nám není lhostejná
▪ Rám a okenní křídlo k dispozici ve variantě z EPC probarvené ve hmotě 

na bílo

Výhody Elegant

58



Elegant Grando 84 



▪ Stavební hloubka rámu i křídla 84 mm

▪ Široká zaoblená naléhávka v rámu i 

křídle => design Eforte, Prestige

▪ Tradiční  vzhled vhodný pro jakýkoli 

architektonický styl

▪ Kompatibilní se všemi rámy a křídly 

Elegant 76/84

▪ Výztuha FORTEX pro ještě lepší 

teplně-izolační vlastnosti

▪ Uf = 0,93 W/m2K

▪ Uf = 0,90 W/m2K Fortex

Elegant Grando 84

60



▪ Uf = 0,93 W/m2K => výztuha tl 1,5 mm 

v rámu i křídle

▪ Uf = 0,90 W/m2K => Fortex v rámu a 

1,5 mm výztuha v křídle

▪ Uf = 0,93 W/m2K => Fortex v rámu a 2 

mm výztuha v křídle

Elegant Grando 84

61



62



Elegant Grando 84

63



Design_Geometrie_Stavební hloubka _Výztuže

 Elegant Grando 76 Rám 76 mm s Grando křídlem

 Elegant Grando 84 Rám 84 mm s Grando křídlem

 Elegant Grando 84 x Rám 84 mm s Fortex výztuhou a Grando křídlo

 Elegant Infinity 84 Rám 84 mm s Infinity křídlem

 Elegant Abstract 84 Rám 84 mm s Abstract křídlem

Variabilita a kompatibilita Elegant

Elegant Grando 84 X Elegant Abstract 84Elegant Infinity 84 X



Elegant Grando 84

65



Svět barev 
Deceuninck

66



▪ Rozšiřujeme nabídku barevných fólií na 57 barev

▪ 13 nových fólií

▪ 8 skladových fólií v jednostranném provedení 

▪ 5 skladových fólií v oboustranném provedení

▪ Nově skladem fólie Winchester a Graphit black matt

▪ Wooddec fólie věrně imitující dřevo

▪ Nově diferencujeme ceny dle typu fólie

Elegant barevná škála 2023 - 2024

67



Barevná strategie – přírodní dřevo

68



Barevná strategie – barevné dřevo

69



Barevná strategie – plné barvy

70



Barevná strategie – metalické barvy

71



Bílé profily

▪ RAL 9016

▪ vždy s šedým těsněním

▪ ELEGANT – recyklované jádro probarvené ve hmotě na bílo

▪ VISION – viditelné recyklované jádro

▪ GRANDO - viditelné recyklované jádro

Barevná strategie – bílé profily

72



Jednostranná fólie

▪ RAL 9016

▪ profily vždy s černým těsněním

▪ Zasklívací lišty s šedým nebo černým těsněním

Oboustranná fólie

▪ Šedé jádro RAL 7021 pro tmavé fólie

▪ Bílé jádro RAL 9016 pro světlé fólie

▪ Těsnění vždy černé

Barevná strategie – foliované profily

73



Barevná strategie – skladové barvy

74

Oboustranná JednostrannáBarvaDec kód

xxDark oak25

xGraphyte black matt43

xxAnthracite grey smooth 48

xxAnthracite grey 72

xWinchester109

xxGolden Oak110

xxNut tree154

xAlux DB 703653



▪ Interaktivní brožura barev v pdf

▪ Vzorník fólií Deceuninck – 57 foil

▪ Tabulka fólií včetně čísel dodavatelů a RAL

▪ Konfigurátor stylů a barev:  www.winspirator.deceuninck.com

Další mkt materiály:

▪ B2B brožura

▪ B2C brožura

▪ Produktové letáky

Barevná strategie – materiály 

75



 Winspirator – odkazujte své zákazníky na 
tuto aplikaci: 
https://winspirator.deceuninck.com/

76

Marketing

Úvodem|Povědomí o značce|Lokální aktivity

Vaši zákazníci ji ocení



ELEGANT 
THERMOFIBRA
A FORTHEX
Dokonalé okno vyrobené 
z kompozitních materiálů
Unikátní spojení krásy a síly



Elegant ThermoFibra je jedinečný a patentovaný koncept 

okna vyztuženého skelnými vlákny, který doplňuje tepelná 

výztuha Forthex, nejlepší funkční řešení oken na trhu.

Vysvětlíme vám to… a nabídneme jednoduché srovnání…

Dokonalé okno vyrobené 
z kompozitních 
materiálů

DECEUNINCK ELEGANT

THERMOFIBRA A FORTHEX

KLASICKÁ OCELOVÁ

VÝZTUHA

78



ThermoFibra
Dokonalá výztuha

Forthex
Dokonalá páteř

79



Definice: Sval je tělesná tkáň tvořená vlákny, která 

primárně slouží jako zdroj síly.

Stejně jako svaly v lidském těle je i ThermoFibra tvořena 

vlákny, která poskytují pevnost.

Deceuninck ThermoFibra je unikátní technologie 

využívající nekonečná skelná vlákna v okenních 

a dveřních křídlech, která nahrazuje a překonává 

standardní ocelovou výztuhu.

ThermoFibra

80



Páteř je řada kostí uprostřed zad, která tělu poskytuje 

oporu.

Stejně jako páteř v lidském těle je i Forthex pevná a silná 

opora, která rámovému profilu dodává pevnost. 

Deceuninck Forthex je tepelná výztuha v okenních 

a dveřních rámech, která nahrazuje a překonává 

standardní ocelovou výztuhu.

Forthex

81



82

ThermoFibra Forthex

ThermoFibra a posuvné systémy

ThermoFibra| HST | Legend Slide

Uf  0,85 
W/m2.K



DECEUNINCK ELEGANT
THERMOFIBRA A FORTHEX

KLASICKÁ OCELOVÁ
VÝZTUHA

ThermoFibra a posuvné systémy

ThermoFibra|HST| Legend Slide



Dokonalé okno 
z kompozitních materiálů

 Vynikající tepelněizolační vlastnosti 

 Lepší stabilita a pevnost profilu

 Nižší hmotnost 

 Optimalizovaný postup výroby 

 Jednoduché svařování

 Elegantní design

 100% recyklovatelný profil

84



 ThermoFibra: Jedinečné využití nekonečných vláken 

v křídle pro optimalizaci tepelné účinnosti. 

 Forthex: Výztuha tvořená kombinací PVC s ocelí pro 

vynikající tepelný odpor.

 Už nebude nutné používat ocelovou výztuhu.

Vynikající tepelněizolační 
vlastnosti

** Ve srovnání se standardním 70/71mm systémem s ocelovou výztuhou 85
* Při standardní konfiguraci

Uf OD 
0,85 W/m2K*

AŽ O 30 % LEPŠÍ 
VÝKON **



 Eliminuje nutnost použití komory s výztuhou 

v křídle.

 Optimalizovaná vnitřní konstrukce zvyšuje 

celkovou stabilitu profilu.

Lepší stabilita a pevnost

86

KLASICKÁ OCELOVÁ 
VÝZTUHA ZENDOW NEO ELEGANT THERMOFIBRA



 Skelné vlákno a PVC váží mnohem méně než ocel a díky 

tomu jsou lehčí i finální výrobky.

 Ergonomické pracovní podmínky díky snadnější 

manipulaci a instalaci.

Nižší hmotnost

87

* Ve srovnání s tradičním 
oknem s ocelovou 

výztuhou.

AŽ O 30 % 
LEHČÍ PROFIL *



Elegant Infinity 
ThermoFibra

88



Elegant Infinity ThermoFibra

89



Elegant vchodové dveře 
ThermoFibra

90



Elegant vchodové dveře Infinity ThermoFibra

91



POSUVNÉ SYSTÉMY
Snadná cesta ven



▪ Umožňuje realizaci velkých prosklených ploch

▪ Bezprahový systém

▪ Lehce ovladatelný

▪ Maximální rozměry:

▪ ( 6.500 x 2.600) mm v bílé barvě

▪ ( 5.000 x 2.500) mm ve fólii

▪ Maximální hmotnost křídla 300 kg

▪ Hranaté zasklívací lišty

▪ Dostupné v 50ti fóliích Elegant

▪ Uf = 1,3 W/m2K

▪ Max. tloušťka zasklení s hranatou lištou: 51 mm

▪ Max . tloušťka zasklení s oblou lištou: 53 mm
93

ThermoFibra a posuvné systémy

ThermoFibra| HST| Legend Slide



Zdvižně posuvné dveře

94



Zdvižně posuvné dveře

95



96

ThermoFibra a posuvné systémy

ThermoFibra| HST| Legend Slide

Uw až 0,77 
W/m2.K



 Odsuvně posuvný systém

 Křídlo pět komor

 stavební hloubka rámu 149 mm 

 stavební hloubka křídla 76 mm 

 Dorazové těsnění

 Hloubka zasklívací drážky 25 mm

 Tepelná izolace Uf = 1,4 W/m2.K

 Zasklení 12 – 54 mm

 Plně kompatibilní se systémem ELEGANT

Legend slide - odsuvně posuvné dveře 

97



Legend slide - odsuvně posuvné dveře 

98



Děkuji za pozornost
99


